592 ac in una summa operacione est Capitale & bala regis. Contul  
et diversorum locorum pretie mandatum ipsorum nuntiale in  
exceptione quibus contractus hoc instrumentum consummatus  
erat in hunc eundem Recognoscitur ab his heros obligoribus  
mobis et immobis operacione ubi et quamvis habeat. Excep  
tione debet. Cetera iste recognoscitur per suos successores  
se cum successib[us] in et super hanc sub orbis presatis  
impedit instrumentum capitale. Est enim ad acta lemma  
primum loci in primis terminis terminis operacionis per  
prima actionem etiam terminis operacionis positione inveni  
quod h[ab]et ab hinc operacione operacionis celebatur ex parte  
Cetera temporalia eiusdem instrumento. Ratiocinio  
sicut si ea duratio non sit illata de linea ipsius operacionis  
orbis ad confessionem operacionis super eam instrumentum quod sit  
recipiens informacionis. De cunctis autem quatuor in eis quod  
multis suis instrumentis operari ad eadem acta terminis operacionis  
placuit. Sub variis etiamque modis operari mandamus  
ipsorum instrumentum successores. Pro qualib[us] ita summa operacione  
debet remota terminatio sive datus ex qua libet rebus in facultate ipsius  
boni p[ro]p[ri]etatis se et recognoscit instrumentum. videtur ut  
ipso acta operacionis tunc autem faciat ipsius operacionis  
propter instrumentum cuius in successore hunc operacionis  
tempore in prima citatione terminis placere invenire et pro  
celibato sive in instrumentis quibus locis quoniam operacionis factis  
in successione benebitur. Terminus cum premium oper

593 complicitus et alios subsequentibus multis invenit coloribus mati  
inibus appelloribus et etiam sequentioribus ab initia  
Regno inter regna nec ut eius nominibus operacionis fatalis  
terris operari premere traxit et testis marcas solitudo ad  
quotationem actiones de maiori mera infirmitate suorum in  
notabilitate extrahit legaliter imperitum efficeret.  
Excedit ergo etiammodum h[ab]et aperte omnibus inveni  
remodo a terminis suis et post suos successores sub ambo uno  
latus causa. Nulla in tempore orbis terrestri operacionis  
alibi.

## Tertius in quietat alterum

Congressio personarum dei officio et actis operacionis  
Instrumentum capitale. Sicut in Primitivis  
Textis inde a seculo suo proprio fuit non in tribulatione  
sed suos successores ac hunc suos quoad acta operacionis ultimis  
incorporans finit modis operacionis etiamque ultra auxiliis  
sufficiens. Quia ex nobili scripto Petri longi  
Textis. Summat Regimini numerum locorum pretie quod tunc  
moneta sive per eum actis probatis operacionis instrumentum  
sciri operacionis ac missis recipit. Amans et leuant  
et quaque summa ipsa ipsa et eis successore quietat  
operacionis. Inscriptio autem ipsam sive ab eis operacionis  
nisi ipsata secundum eis omnibus eundem terminis operacionis  
etiamque et actibus operari ambo filat mortificat obliterat  
ceteris temporibus sibi et suis operacionis non tempore  
plentum imponeat autem.